

Blikkenslagermester Flemming Andersen ApS

Dalagervej 19
7000 Fredericia
CVR-nr. 20991208

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2018

Dirigent

Navn: Flemming Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blikkenslagermester Flemming Andersen ApS
Dalagervej 19
7000 Fredericia

CVR-nr.: 20991208

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Flemming Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 27.064 kr, hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.587.087	1.608.982
Personaleomkostninger	1	(1.553.579)	(1.206.601)
Af- og nedskrivninger		<u>(55.375)</u>	<u>(47.218)</u>
Driftsresultat		(21.867)	355.163
Andre finansielle indtægter		298	55
Andre finansielle omkostninger		<u>(771)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(22.340)	355.218
Skat af årets resultat	2	<u>(4.724)</u>	<u>(90.280)</u>
Årets resultat		(27.064)	264.938
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(132.864)</u>	<u>161.538</u>
		(27.064)	264.938

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.201.121	1.245.051
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.642	21.791
Materielle anlægsaktiver	3	1.240.763	1.266.842
Anlægsaktiver		1.240.763	1.266.842
Råvarer og hjælpematerialer		60.010	64.796
Varebeholdninger		60.010	64.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		558.137	207.713
Udskudt skat		3.004	4.394
Tilgodehavende selskabsskat		42.666	0
Periodeafgrænsningsposter		16.859	27.973
Tilgodehavender		620.666	240.080
Likvide beholdninger		1.640.455	2.065.044
Omsætningsaktiver		2.321.131	2.369.920
Aktiver		3.561.894	3.636.762

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.612.328	2.745.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.918.128</u>	<u>3.048.592</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.465	116.115
Skyldig selskabsskat		0	20.038
Anden gæld		<u>494.301</u>	<u>452.017</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>643.766</u>	<u>588.170</u>
Gældsforpligtelser		<u>643.766</u>	<u>588.170</u>
Passiver		<u>3.561.894</u>	<u>3.636.762</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.745.192	0	2.945.192
Årets resultat	0	(132.864)	105.800	(27.064)
Egenkapital ultimo	200.000	2.612.328	105.800	2.918.128

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.246.932	1.026.754
Pensioner	282.781	158.942
Andre omkostninger til social sikring	23.866	20.905
	1.553.579	1.206.601
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.334	82.038
Ændring af udskudt skat	1.390	8.242
	4.724	90.280
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.653.587	501.099
Tilgange	0	29.296
Kostpris ultimo	1.653.587	530.395
Af- og nedskrivninger primo	(408.536)	(479.308)
Årets afskrivninger	(43.930)	(11.445)
Af- og nedskrivninger ultimo	(452.466)	(490.753)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.201.121	39.642
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	68.312	118.648
